[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ХУШУ

_06.03.2023    115 №

Хĕрлĕ Чутай сали

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

___06.03.2023   № 115
село Красные Четаи

	О создании районного штаба по проведению весенних полевых сельскохозяйственных работ в 2023 году

1. В целях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения весенних полевых работ в 2023 году, создать штаб в составе:
Михопарова И.Н. – главы Красночетайского муниципального округа – начальника штаба;
Фондеркиной О.И. - заместителя главы администрации муниципального округа - начальника отдела экономики, инвестиционной деятельности, земельных и имущественных отношений – заместителя начальника штаба;
Секайкина А.В. - и.о. заместителя главы администрации муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий;
Кузьмина И.Н. – начальника отдела мобилизационной подготовки, специальных программ и ГО ЧС;
Куропаткиной М.С. – начальника отдела сельского хозяйства и экологии;
Ивановой О.Н. – и.о.главного специалиста-эксперта сектора цифрового развития и информационных технологий;

Петрова Н.М. – начальника государственной инспекции Шумерлинского и Красночетайского муниципальных округов (по согласованию);

Илюшкина Ю.А. – ведущего агрохимика ФГБУ ГЦАС «Чувашский» Шумерлинского и Красночетайского районов (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Красночетайского

муниципального округа

         И.Н. Михопаров

Согласовано:

Заместитель главы администрации муниципального округа –
начальник отдела экономики,
инвестиционной деятельности,
земельных и имущественных отношений                                                        О.И. Фондеркина
Отдел правого обеспечения                                                                                А.И. Мокшина
Подготовил:

Начальник отдела сельского хозяйства и экологии                                   М.С. Куропаткина